СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2013г. № 256/1

О продлении полномочий Главы
и Собрания депутатов Линецкого
сельсовета Железногорского района

 В соответствии со ст.10 п.3 Федерального закона от 02.10.2012г. №157 – ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О политических партиях», Федеральный закон «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание
депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

 1. Продлить полномочия главы Линецкого сельсовета Железногорского района до 08.09.2013 г.

 2. Продлить полномочия Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района до
08.09.2013 г.

 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.03.2013 г.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев